Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
Tel.	 +41 44 922 32 32
Fax	 +41 44 922 32 33

 m
od
ifi
ca
tio
ns
Produit No. Codification Plage de pression
[bar]
Surpression max.
[bar]
Différentiel de
l’interrupteur
[bar]
PST4K164 9K4 4279 756 04 0000 0000 15 46 V3 1 ... 16 100 0.4 ... 2.4 (fixe)
PST4K404 9K4 4281 757 04 0000 0000 15 46 V3 4 ... 40 100 1 ... 6 (fixe)
PST4K1004 9K4 4283 758 04 0000 0000 15 46 V3 10 ... 100 200 5 ... 15 (fixe)
PST4K2504 9K4 4285 759 04 0000 0000 15 46 V3 25 ... 250 400 12 ... 40 (fixe)
PST4K4004 9K4 4286 759 04 0000 0000 15 46 V3 40 ... 400 600 15 ... 50 (fixe)
PST4K16F4 9K4 4279 756 04 0000 0000 11 15 46 74 V3 1 ... 16 100 0.4 ... 2.4 (fixe)
PST4K40F4 9K4 4281 757 04 0000 0000 11 15 46 74 V3 4 ... 40 100 1 ... 6 (fixe)
PST4K100F4 9K4 4283 758 04 0000 0000 11 15 46 74 V3 10 ... 100 200 5 ... 15 (fixe)
PST4K250F4 9K4 4285 759 04 0000 0000 11 15 46 74 V3 25 ... 250 400 12 ... 40 (fixe)
PST4K400F4 9K4 4286 759 04 0000 0000 11 15 46 74 V3 40 ... 400 600 15 ... 50 (fixe)
Produits standard (délai de livraison extra court)
H72369h
PST4K 9K4
 	 page 2/5
Information pour la commande/code de type
9K4 . XX XX XXX XX XX
Micro-
rupteur
Standard 1) 42
Standard    r     t 1) 33
Avec contacts dorés 1) 84
Plage Plage
[bar]
Surpression
[bar]
1 ... 10 100 78
1 ... 16 100 79
2 ... 25 100 80
4 ... 40 100 81
6 ... 60 200 82
10 ... 100 200 83
16 ... 160 400 84
25 ... 250 400 85
40 ... 400 600 86
Plage
[psi]
Surpression
[psi]
14 ... 150 1450 G8
14 ... 250 1450 G9
30 ... 400 1450 H0
60 ... 500 1450 H1
85 ... 850 2900 H2
150 ... 1500 2900 H3
250 ... 2500 5800 H4
350 ... 3500 5800 H5
580 ... 5800 8700 H6
Sonde Matériel du capteur Matériel du boîtier du capteur Plage
Piston 1.4035, joint PTFE 2) Aluminium EN AW-6026 AlMgSiPb0.4 anodisé 78, 79 756